
UCHWAŁA Nr XXI11118912005 
Rady Gminy nawieś  Wielka 
z dnia 21 października 2005r. 

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowościach Rozgarty, Zławieś  Mata, Czamowo 
i Czarne [floto 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz 1055, Nr 
116, poz.1203,Nr 167, poz,1759, z 2005r. Nr 172, poz,1441, Nr 175, poz 1457/ 

Uchwala się, co następuje: 
§1. W miejscowości Rozgarty nadaje się  następujące nazwy ulic: 
1. Ulica Ptasia - drodze oznaczonej na mapie nr 73/9, prostopadłej do ulicy Leśnej a równoległej do ulicy 

Lotniczej 
2. Ulica Żwirowa - drodze oznaczonej na mapie nr 76/15, prostopadłej do ulicy Piaskowej a równoległej 

do ulicy Długiej 
3. Ulica Łubinowa - drodze oznaczonej na mapie nr 41/20 równoległej do ulicy Wierzbowej w Czarnym 

Błocie 
4. Ulica Żytnia - drodze oznaczonej na mapie nr 41/18 równoległej do ulicy Łubinowej. 
5. Ulica Jęczmienna - drodze oznaczonej na mapie nr 41/11 prostopadłej do ulicy Łubinowej, 
6. Ulica Borowikowa - drodze oznaczonej na mapie nr 58 prostopadłej do ulicy Leśnej. 
7. Ulica Rydzowa - drodze oznaczonej na mapie nr 56/8  prostopadłej do ulicy Borowikowej. 
8, Ulica Pieczarkowa - drodze oznaczonej na mapie nr 63/2 i 63/17 równoległej do ulicy Borowikowej. 
9. Ulica Grzybowa - drodze oznaczonej na mapie nr 64/2 równoległej do ulicy Pieczarkowej. 
10, Ulica Osikowa - drodze oznaczonej na mapie nr 16 i 17/11 równoległej do ulicy Wrzosowej. 
11. Ulica Klonowa - drodze oznaczonej na mapie nr 84 prostopadłej do ulicy Wrzosowej. 
*2. W miejscowości Zlawieś  Mata nadaje się  następujące nazwy ulic: 
1. Ulica Dębowa - drodze oznaczonej na mapie nr 123 równoległej do ulicy Sosnowej. 
2. Ulica Skowronkowa - drodze oznaczonej na mapie nr 108/2 równoległej do ulicy Dębowej. 
3. Ulica Kasztanowa drodze oznaczonej na mapie nr 126/11124/1 prostopadłej do ulicy Topolowej. 
§ 3. W miejscowości Czarnowo na osiedlu "Nasza Dolina" nadaje się  następujące nazwy ulic: 
1. Ulica Kameliowa - drodze oznaczonej na mapie nr 434/3 prostopadłej do drogi krajowej 80 Toruń  

Bydgoszcz. 
§ 4. W miejscowości Czarne Błoto nadaje się  następujące nazwy ulic: 
1. Ulica Cicha - drodze oznaczonej na mapie nr 198/2 i nr 222/3 prostopadłej do ulicy Leśnej, 
Z Ulica Spokojna - drodze oznaczonej na mapie nr 219/1 prostopadłej do ulicy Leśnej i równoległej do 

ulicy Cichej 

5. Integralną  częścią  niniejszej uchwały są  mapy - szkice sytuacyjne terenu stanowiące załączniki. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  wójtowi gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  w sołectwach 
i w Urzędzie Gminy. 

7 
 Prze dniczący Rady  (.:piny  7  

Ą  ŁĄńr .41.07,i-4944 
Janusz Piotrowski 



UZASADNIENI  E4 

do  

Uchwały Nr WU/189/2005 
Rady Gminy Ilawieś  Wielka 
z dnia 21 października 2005r., 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach: Rozgarty, nawieś  Mata, Czarnowo i 
Czarne Błoto. 

Uchwała Nr XXIII/189/2005 podjęta została na wnioski mieszkańców gminy Dawid.  
Wielka oraz z urzędu dla nowych dróg powstałych w wyniku podziałów terenów 
budowlanych - stosownie do  art.  18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym. 


	Page 1
	Page 2

